
 

A Rozpoznávací značka: I  

B 

Typ hlavního padáku: VO-02  

Typ záložního padáku: JU-40  

Typ nosného postroje s obalem: Mars  

Typ zabezpečovacího přístroje: M2  

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: Ž  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 3  

Počet seskoků celkem: 3  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B):  

Jméno tandemového pasažéra:  

- Národnost:  

E 
Datum události: 10.7.2020  

Čas (místní): 9:40  

F 
Místo posledního vzletu: LKSO  

Doskoková plocha: LKSO  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění: 0 

I 
Popis události (V případě dostupných video, audio nebo 
foto záznamů připojte odkaz): 

Při přistání provedl parašutista vysoké 
podrovnání, spadl na záda z výšky cca 
2m. Při tomto pádu se udeřil do hlavy. 
Následně si stěžoval na brnění pravé 
ruky. Z těchto důvodů jsme ho vlastmi 
prostředky odvezli na vyšetření do 
nemocnice Tábor. Zde se podrobil 
celkovému vyšetření, které neprokázalo 
žádné zranění. Nicméně byl 
hospitalizován na interním oddělení na 
24 hod, na pozorování. 

J Popis a rozsah poškození: 
Vyšetření v nemocnici neprokázalo 
žádné zranění, nicméně hospitalizován v 
nemocnici na pozorování. 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt):  

L 
Další osoby, které mohou podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 



 


